¥ _COMUNE DI MALNATE

M

g L
2 & Provincia di Varese

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 130/2018 Registro Deliberazioni

ADUNANZA DEL 05/11/2018
Oggetto: VARIAZIONE AL PROGETTO "UN BOSCO IN CITTA"

L'anno 2018 addi 05 del mese di 11 alle ore 14:30 si € riunita la Giunta appositamente convocata.

All'appello risultano:

MANINI OLINTO VICE SINDACO Presente
RIGGI GIUSEPPE ASSESSORE Presente
FORTIS GIORGIO ASSESSORE Presente
BELLIFEMINE MARIA IRENE ASSESSORE Presente
CROCI MARIA ASSESSORE Assente
BATTAINI ANGELO ASSESSORE Presente

Assenti: 1, Croci Maria.
Partecipa il SEGRETARIO TALDONE MARGHERITA.

Accertata la validita delladunanza il Sig. MANINI OLINTO in qualita di VICE SINDACO ne assume la
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta a deliberare in merito all’oggetto sopra
indicato.

Su relazione dell'Assessore RIGGI GIUSEPPE.

Delibera di G.C. n. 130 del 05/11/2018 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



y * COMUNE DI MALNATE
ﬂ%ﬂﬁ Provincia di Varese

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di Giunta n. 113 del 9/10/2017 il Comune di Malnate ha aderito
al progetto “Un Bosco in Citta” ideato dal Prof. Mario Pianesi, Presidente dell’Associazione
Internazionale UPM — Un Punto Macrobiotico;

PRESO ATTO che le aree di intervento individuate nel territorio di Malnate per la piantumazione
erano:

¢ nel 2017 Area verde in Via Firenze - area | Mulini di Gurone;
¢« nel 2018 Area AT3 e Via Delle Rimembranze;
¢ nel 2019 Parco Albostar - Parco Bellavista;

CONSIDERATO che si rende necessario:

« per I'anno 2018 modificare l'area di intervento per la piantumazione dall'Area AT3 e Via
Delle Rimembranze all'area in Via Firenze, in quanto non disponibili all'attuazione di quanto
previsto nel progetto;

« per I'anno 2019 disporre la piantumazione oltre che al Parco Albostar e al parco Bellavista
anche nell'area AT3;

DATO ATTO che si trasmettera copia della presente deliberazione all’Associazione Internazionale
UPM — Un Punto Macrobiotico, per quanto di competenza;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo n. 267/2000;
CON voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA

1) DI APPROVARE la variazione dell'area di intervento per I'anno 2018 per la piantumazione
dall'Area AT3 e Via Delle Rimembranze , come espresso in premessa, all'area in Via Firenze e
per I'anno 2019 di inserire come area di intervento per la piantumazione anche I'area AT3;

2) DI DARE ATTO che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri ai
sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

SUCCESSIVAMENTE la Giunta Comunale, considerata l'urgenza di provvedere in merito, con
voto palese ed unanime

DELIBERA

di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell'art. 134 - 4° comma
D.Lgs 267/2000

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il VICE SINDACO Il SEGRETARIO
MANINI OLINTO TALDONE MARGHERITA

Delibera di G.C. n. 130 del 05/11/2018 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



y * _COMUNE DI MALNATE
‘%s%ﬁaé Provincia di Varese

Delibera di G.C. n. 130 del 05/11/2018 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



y * COMUNE DI MALNATE
ﬂ%ﬁa"% Provincia di Varese

UFFICIO CITTA DEI BAMBINI

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla proposta n. 1010/2018 dell' UFFICIO CITTA DEI BAMBINI ad oggetto: VARIAZIONE AL
PROGETTO "UN BOSCO IN CITTA™ si esprime, ai sensi dell'art. 49, 1° comma del Decreto
legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica.

Malnate li, 05/11/2018

Sottoscritto dal Responsabile dell'Area
(CALCAGNO ENZA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



y * COMUNE DI MALNATE
‘%s,ama’? Provincia di Varese

UFFICIO MESSI

Attestazione di Pubblicazione

Delibera N. 130 del 05/11/2018

UFFICIO CITTA DEI BAMBINI

Oggetto: VARIAZIONE AL PROGETTO "UN BOSCO IN CITTA™.

La su estesa deliberazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 21 comma 2° dello Statuto vigente.

Malnate, 26/11/2018

Sottoscritta
(AGRESTA CINZIA)
con firma digitale

Documento firmato digitalmente: la firma autografa é sostituita con [’indicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile, ai sensi dell’articolo 21 e 24. D.Lgs.82/2005

copia informatica per consultazione



